

Kim Kirkeby Holding ApS

**Følfodvej 37
8800 Viborg**

CVR-nr. 40 09 14 32

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. februar 2023

Kim Kirkeby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Kirkeby Holding ApS
Følfodvej 37
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 09 14 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kim Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.189.662, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.240.229.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-6.189	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.198.739	1.230
Finansielle omkostninger		<u>-2.888</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.189.662	1.222
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.189.662</u>	<u>1.222</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	114
Ekstraordinært udbytte		400.000	800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.261	430
Overført resultat		<u>732.023</u>	<u>-122</u>
		<u>1.189.662</u>	<u>1.222</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.519.959</u>	<u>1.521</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.519.959</u>	<u>1.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.519.959</u>	<u>1.521</u>
Andre tilgodehavender		<u>520.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>520.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>215.539</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>735.539</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.255.498</u></u>	<u><u>1.523</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.269.959	1.271
Overført resultat		861.370	72
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>114</u>
Egenkapital		<u>2.240.229</u>	<u>1.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Anden gæld		<u>10.269</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.269</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.269</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>2.255.498</u>	<u>1.523</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.271.220	129.347	57.200	0	1.507.767
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-400.000	-457.200
Årets resultat	0	-1.261	732.023	58.900	400.000	1.189.662
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.269.959	861.370	58.900	0	2.240.229

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.271.220	841
Årets resultat	1.198.739	1.230
Udbytte modtaget	<u>-1.200.000</u>	<u>-800</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.269.959</u>	<u>1.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.519.959</u>	<u>1.521</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
HIKE Hundemad A/S	Viborg	50%
